[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.08.2014

№ 2924
Об утверждении перечня муниципальных программ

Муниципального образования «Город Гатчина»

С учетом положений статей 172, 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 07.05.2013 № 104 – ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», Постановления правительства Ленинградской области от 8.04.2013 № 95 «Об утверждении перечня государственных программ Ленинградской области», в соответствии с Уставом муниципального образования «Город Гатчина» (далее МО «Город Гатчина»)  и в целях обеспечения эффективного функционирования системы программно-целевого управления, администрация Гатчинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень муниципальных программ МО «Город Гатчина» согласно Приложению.

2. Комитету экономики и инвестиций администрации Гатчинского муниципального района при необходимости проводить актуализацию Перечня муниципальных программ МО «Город Гатчина».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по экономике - председателя комитета экономики и инвестиций Норкина В.А.

Глава администрации

Гатчинского муниципального района

Е.В. Любушкина

Исп. Морозова О.А.

тел.2-12-86

внесены изменения постановлением   администрации  №  4745 от  12.11.2014
Приложение 1

к постановлению администрации

Гатчинского муниципального района

                                                        от 04.08.2014 № 2924
Перечень муниципальных программ МО «Город Гатчина»,

предлагаемых к разработке в 2014 г. и реализации в 2015-2017 гг.
1. Социальная поддержка отдельных категорий граждан в МО «Город Гатчина»
2. Развитие физической культуры и спорта, молодежная политика в МО «Город Гатчина»
3. Развитие сферы культуры в МО «Город Гатчина»
4. Создание условий для обеспечения качественным жильем граждан  МО «Город Гатчина»
5. Организация благоустройства, содержание и развитие сети автомобильных дорог на территории МО «Город Гатчина»
6. Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры  и повышение энергоэффективности в МО «Город Гатчина»
7. Стимулирование экономической активности в МО «Город Гатчина»